id est epistola. Et de manu regis assyrio et eru
atque. et ciuitate ista. et ptega ea. Et etiam
de puero Centurionis. id est euano. Am
dico vobis. non inueni tantam fidem in israel. vsq
fiat tibi. Mag. n. e. virtus fidei catholice q
supat vim nature. In q fides Centurionis
comedat ex qtuor. p ex bonitate. ga pser
uū palitū nō abiecit. nō despexit. sed ad
xpm accedēs studiose p eo rogauit. Vnd
Luc. 7. dicitur. Cetero aut cui seruus male ha
berat. mortuus. q illi erat p̄ciosus. cui
audisset de ihu misit ad eū seniores iude
orū. rogās eū vt veniret et sanaret seruu
eū. At illi cū venissent ad ihm. rogabant
eū sollicitate dicētes. ga dignus es vt illi pre
stes h. Diligit. n. gēte nrā. et sinagogā ipe
bedificauit nob. Ihs aut ibat cū ill. et ex
hūilitate cū vic. dñe nō sū dignus vt intres
sub tectū meū. Et Luc. 7. dicitur. Et cū iā nō
ge eēt a domo. misit ad eū Cetero aicos
dicit. Dñe noli vexari. Nō. n. dignus sum vt
sub tectū meū intres. ex p̄fessione cū dicit.
Tm vic obo et sanabit puer me. Et Luc.
7. dicitur. Propter qd et me ipz nō sū dignū ar
bitrat. vt venire ad te. h vic obo et sanabit
puer me. ex cōpatōe cū vic p locum a
miori. Nā et ego hō sū sub p̄tate p̄stitut.
hīs sub me milites. q̄i dicit. Notes di
cēt infirmitati. Recede et statim receder. et sa
nitati. veni et statim veniet. Xps acceptā h
dem Centurionis. dixit quor verba docu
mēto plena. Irimū fuit p̄terit. cū seruū
eū dignat. e. visitare dicēs. Ego veniā et
curabo eū. Secundū fuit egratū i eo q si
dē Centurionis comedat dicēs. Nō iue
ni tantā fidē in isrl. i. tate fidei p̄fessionē.
Nullus. n. adhuc ita apte fuerat confessus
xpi manifestatē. Tertū fuit acceptabilitat
quo ad saluādos dicēs. Multa ab oziete et
occidētē. i. iuuetute et senectute. i. p̄peri
tate et aduersitate veniet. i. ad salutē. et re
cubēt cū Abrahā. Quartus fuit p̄tatis
dicens. Vade et sicut credidisti fiat tibi.

Secundo p̄ncipalr declarat eadē p̄cto
testi legis Aplice. h q̄dupl. p̄
ga oia p̄ter dēū cōtēpmit. Valde. n. placet
viro vxor que oēs p̄ter ipm p̄tēpmit. et eū
seq̄. sicut facit fides. Heb. xi. fide Moy
ses grādis effcūs negauit se esse filiū filie
phomis. magi eligē affligi cū p̄p̄o dei. q̄ tē
poralis p̄tē hē iocūditatē. maiores viu
tias estimās t̄bauro egyptioz ip̄operiū

xpi. et multa alia dicit ap̄ls. p̄tēp̄tū illd cap̄t
et ga sapiāz dei ad tētrabit. Jac. p̄. Sigs
idiget sapiā postulet a deo q dat oib. ar
fuerit et nō ip̄ozpar. et vabit ei. Postulet
aut i fide nihil hesitās. Qui. n. hesitat sil
ē fluctui maris q a vēto mouet. et circūfer
tur. Nō ē estimet hō ille q accipiat aliqd
a dño. h ille. q̄ ga ad salutē eternā dducit
i. Petri. p̄. In virtute dei custodim p̄ fidez
i salutē parā reuelari i tpe nouissimo. i q̄
exultabitis. modicū nūc si oz p̄stari in
varijs tēptatōib. vt p̄batio fidei v̄e m̄
to p̄ciosior sit auro qd p̄ ignē p̄bat. Cre
dētēs aut exultabitis leticia iennarrabili
et gl̄ificata. repositātes finē fidei v̄e salu
tē aiaz v̄a. h ille. q̄ ga oēs n̄as ex
audire facit. i. Job. 9. Nec ē uictoria q̄ ui
cit mūdū fides n̄a. Et hē fiducia quā ha
bem. ad dēū. ga qd cūq̄ p̄terim. scōz uo
lūtātē et audiat nos. et iam q̄ ga audiat nos
q̄ qd p̄terimus. h ille. In hō exēplū Eze
chias rex isrlm q p̄tō i fidei latis et i ḡri
tudis egrorabat ad mortē. ut dicit i epla ho
dierna. qd peteuit p̄ fidē fletu et lachrimis
a deo ip̄trauit. Vn Jerō sup malach. ut
hō tē p̄tia dicit. i. q̄ scūs dicit sic. Qui. n.
p̄tōz et quē remozdet p̄p̄ia p̄sca. cilio
accipiat. et plāgat p̄p̄a dicit. et i ḡrediat ec
clesiā de q̄ p̄tēp̄m egressus fuerat. et cor
miat i sacco. ut p̄teritas delicias p̄ q̄s dēū
offenderat uite austeritate cōp̄let. Si a
gam. p̄nāz ip̄z q̄q̄ sue penitebit finē. exē
plo regis Ezechie que p̄tēp̄m dicit eē mo
rituz. et tñ ad p̄ces Ezechie dei sn̄a muta
ta ē. Neq. n. dicit hoib. irascit h uir. que
cū i hoie nō fuerint nequa q̄ punit q̄ mu
tatū est. hec ibi. Et sic patet.